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Občina Hoče-Slivnica  
Pohorska cesta 15 
2311 HOČE  
 
Številka: 03201-12/2022 
Datum:   1. 12. 2022   
 
 

Z A P I S N I K  
1. konstitutivne seje Občinskega sveta Občine Hoče-Slivnica,  

ki je  bila v četrtek, 1. 12. 2022 ob 17. uri, v veliki sejni sobi Občine Hoče-Slivnica. 
 

 
TOČKA 1 

OTVORITEV SEJE IN UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI 

 
Na podlagi 15. b člena Zakona o lokalni samoupravi in 6. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Hoče-Slivnica vodi 1. sejo občinskega sveta najstarejši član občinskega sveta oz. član, ki ga na 
predlog najstarejšega člana določi občinski svet. 
 
Sejo občinskega sveta je vodil najstarejši član občinskega sveta Jožef Merkuš. 
 
Prisotni: Breznik Anton, Golob Vojko , Haložan Rok, Hvauc  Srečko, Kalšan Kildenfoss Simona, 
Klajderič Jožica, Krivec Žan, Lobnik Rado, Merkuš Jožef, Motaln Marija, Pišek Vida, Pučko Anica, 
Pust Boris, Smogavec Marko, Trinko Zdenka, Vrhovšek Darko, Vrhovšek Konrad. 
 
Odsotni: 
Uroš Blažič – opravičil, Andreja Kavaš – opravičila. 
 
Ostali prisotni: 
dr. Marko Soršak, župan, predsednik OVK - Danijel Lorbek, člani OVK - Franjo Mihalič, tajnik OVK 
in direktorica OU - Metka Meglič, namestnica tajnika OVK - Metka Oberlajt. 
 
Zapisnik piše: Neva Dolgoš. 
 

 
TOČKA 2 

SEZNANITEV Z DNEVNIM REDOM 

 
G. Jožef Merkuš je prisotne je seznanil z dnevnim redom, o katerem se ne glasuje in ne razpravlja.  
 

Dnevni red: 
1. Otvoritev seje in uvodni pozdrav. 
2. Seznanitev z dnevnim redom. 
3. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov občinskega sveta. 
4. Poročilo Občinske volilne komisije o izidu volitev članov občinskega sveta. 
5. Poročilo Občinske volilne komisije o izidu volitev za župana. 
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6. Imenovanje tričlanske mandatne komisije za potrditev mandatov članom občinskega sveta in 
ugotovitev izvolitve župana Občine Hoče-Slivnica. 

7. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članom občinskega sveta. 
8. Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana. 
9. Slovesna prisega novega župana in nagovor. 

10. Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 

 
 

TOČKA 3 
UGOTOVITEV ŠTEVILA NAVZOČIH NOVOIZVOLJENIH ČLANOV  

OBČINSKEGA SVETA 

 
Ugotovljeno je, da je na prvi seji občinskega sveta prisotnih 17 občinskih svetnikov od 19 izvoljenih 

občinskih svetnikov in svetnic, ki so predložili potrdilo Občinske volilne komisije o izvolitvi. 

 

 
TOČKA 4 

POROČILO OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE O IZIDU VOLITEV ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

 
Gradivo k tej točki so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
 
Danijel Lorbek, predsednik OVK je podal poročilo o izidu volitev članov Občinskega sveta Občine 
Hoče-Slivnica.  

 
Razpravljal ni nihče, zato je Jožef Merkuš dal na glasovanje naslednji sklep: 

SKLEP ŠT. 1/1  
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica se je seznanil s Poročilom občinske volilne komi-
sije o izidu volitev članov Občinskega sveta Občine Hoče-Slivnica. 

Glasovanje:  
Število prisotnih članov pri glasovanju  17  
ZA:   17 PROTI: 0  

 
SKLEP ŠT. 1/1 JE SPREJET. 
 

 

 
TOČKA 5 

POROČILO OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE O IZIDU VOLITEV ZA ŽUPANA 
 
Gradivo k tej točki so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
 
Danijel Lorbek, predsednik OVK je podal poročilo o izidu volitev za župana Občine Hoče-Slivnica.  
 
Razpravljal ni nihče, zato je Jožef Merkuš dal na glasovanje naslednji sklep: 
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SKLEP ŠT. 1/2  
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica se je seznanil s Poročilom občinske volilne komi-
sije o izidu volitev za župana Občine Hoče-Slivnica. 

Glasovanje:  
Število prisotnih članov pri glasovanju  17 
 

 

ZA:   17 PROTI:  0  
 
SKLEP ŠT. 1/2 JE SPREJET. 
 

 

 
TOČKA 6 

IMENOVANJE TRIČLANSKE MANDATNE KOMISIJE ZA POTRDITEV MANDATOV ČLANOM OBČIN-
SKEGA SVETA IN UGOTOVITEV IZVOLITVE ŽUPANA OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 
Jožef Merkuš je predlagal tričlansko mandatno komisijo v naslednji sestavi:  
- Zdenka Trinko - predsednica 
- Srečko Hvauc in  
- Rok Haložan. 

 
Dodatnih predlogov ni bilo, zato je Jože Merkuš dal na glasovanje naslednji sklep: 

SKLEP ŠT. 1/3 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica imenuje tričlansko mandatno komisijo za potrdi-
tev mandatov članom občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana, v sestavi: 
Zdenka Trinko – predsednica, Srečko Hvauc in Rok Haložan. 

Glasovanje:  
Število prisotnih članov pri glasovanju  17 
 

 

ZA:  17  PROTI:  0 
 

 

SKLEP ŠT. 1/3 JE SPREJET 

 
Jožef Merkuš je predlagal 5 minut odmora. V tem času je mandatna komisija na podlagi poročil 

OVK in potrdil o izvolitvi preverila vse mandate. 

 
  

TOČKA 7 
POROČILO MANDATNE KOMISIJE IN POTRDITEV MANDATOV ČLANOM OBČINSKEGA SVETA 

 
Zdenka Trinko, predsednica mandatne komisije je podala poročilo k točki 7 – priloga 1 in točki 8 – 

priloga 2 in predlagala potrditev mandatov članom občinskega sveta.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je Jožef Merkuš dal na glasovanje naslednji sklep: 

SKLEP ŠT. 1/4 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na podlagi poročila mandatne komisije potrdi 
mandate izvoljenim članom in članicam občinskega sveta Občine Hoče-Slivnica. 
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Glasovanje:  
Število prisotnih članov pri glasovanju  17 
 

 

ZA:    17  PROTI: 0 
 

 
 

SKLEP ŠT. 1/4 JE SPREJET 

 
TOČKA 8 

POROČILO MANDATNE KOMISIJE IN UGOTOVITEV IZVOLITVE ŽUPANA 
 

Zdenka Trinko, predsednica mandatne komisije je podala poročilo in ugotovitev o izvolitvi župana 
Občine Hoče-Slivnica dr. Marka Soršaka pri prejšnji točki. 
 
Razpravljal ni nihče, zato je Jožef Merkuš dal na glasovanje naslednji sklep: 

SKLEP ŠT. 1/5 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na podlagi poročila mandatne komisije potrdi 
mandat dr. Marka Soršaka. 

Glasovanje:  
Število prisotnih članov pri glasovanju  17 
 

 

ZA:  17  PROTI: 0  
 

 
SKLEP ŠT. 1/5 JE SPREJET 
 

 
TOČKA 9 

SLOVESNA PRISEGA NOVEGA ŽUPANA IN NAGOVOR. 

 
Dr. Marko Soršak, župan izreče, v skladu s 10. členom Poslovnika Občine Hoče – Slivnica, slovesno 

prisego in zaželi vsem dobro in konstruktivno delo. 

 
 

 
TOČKA 10 

IMENOVANJE KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Jožef Merkuš seznani prisotne, da se na seji imenuje Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja. Prisotne pozove, da podajo predloge. Boris Pust je predlagal kandidate za člane 
komisije v naslednji sestavi:  
 

1. Merkuš Jožef, 

2. Vrhovšek Darko, 

3. Kalšan Kildenfoss Simona, 

4. Motaln Marija 

5. Klajderič Jožica. 

Za predsednika komisije Jožefa Merkuša in za podpredsednika Darka Vrhovška. 
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Srečko Hvauc predlaga, da se v komisijo imenuje Vojko Golob namesto Marije Motaln.  
 
Jožef Merkuš, da na glasovanje najprej predlog podan s strani Borisa Pusta in predlaga naslednji 
sklep: 

SKLEP ŠT. 1/6 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica potrdi Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja v sestavi Merkuš Jožef predsednik, Vrhovšek Darko podpredsednik, Kal-
šan Kildenfoss Simona, Motaln Marija in Klajderič Jožica. 

Glasovanje:  
Število prisotnih članov pri glasovanju  17 
 

 

ZA:  14  PROTI: 2  
 
SKLEP ŠT. 1/6 JE SPREJET 
 
Ker je sklep sprejet ni glasovanja o drugem predlogu. 

 
Jožef Merkuš se vsem prisotnim zahvalil za udeležbo in ob 17.30  sejo zaključil. 
 
 
Zapisala:                                              Predsedujoči:    
Neva Dolgoš                                                   Jožef Merkuš 

 
 
                   
 
 

 
 
 

 
 
 
 

          


